
Mahjong Finland ry:n Toimintakertomus 2023

Yleistä
Mahjong Finland ry:n tarkoituksena on edistää Mahjong-harrastusta Suomessa ja toimia
yhteyskanavana ja kattojärjestönä Suomen Mahjong-seuroille, sekä Suomen edustajana Euroopan
Mahjong-liitossa (European Mahjong Association, EMA). Yhdistys on perustettu 15.4.2014, mutta
sen toiminta alkoi vasta syyskuussa 2015. Varsinainen jäsenyhdistystoiminta alkoi 2017 Mahjong-
seura Tenpai ry:n ja Aalto Daigaku Maajanbu ry:n liityttyä yhdistyksen jäsenyhdistyksiksi. Vuoden
2018 vuosikokouksessa oululainen Most Casual Mahjong Club ry liittyi jäsenyhdistykseksi. 

Vuonna 2023 liittyi kolme uutta jäsenyhdistystä: Yliopiston anime ja manga ry (Helsinki), Turun 
riichi-mahjong-seura Nagashi ry ja Mahjong-seura Kokushi ry (Jyväskylä). Jäsenyhdistyksiä on nyt 
siis yhteensä kuusi.

Vuonna 2023 yhdistys jatkoi turnausten järjestämistä yhteistyössä jäsenyhdistysten kanssa. Vuoden
aikana järjestettiin 5 MFRS-turnausta, joista 3 oli myos virallisia EMA-turnauksia. Näihin kuuluivat
lokakuussa järjestetyt SM-kisat. Turnaustulokset on edelleen koottu kansalliseen MFRS-rankingiin, 
jota käytetään arvokisapaikkojen jaossa.

Turnaukset ja ranking
Vuodesta 2017 alkaen on ollut käytössä Suomen mahjong-pelaajien rankinglista, MFRS. Mallina
tälle toimi EMA:n MERS-järjestelmä. Listalle päätyvät kaikki, jotka ovat osallistuneet viimeisen
kahden vuoden aikana vähintään kahteen yhdistyksen valtuuttamaan, viralliseen MFRS-
turnaukseen. Pelaajille lasketaan turnaustulosten painotetusta keskiarvosta sijoituslukema, jonka
perusteella pelaajat asetetaan paremmuusjärjestykseen. 

Vuonna 2023 järjestettiin 5 MFRS-turnausta, joista 3 oli kansainvälisiä MERS-turnauksia (mikä on 
EMA:n sallima vuosittainen maksimimäärä). Näistä yksi oli SM-kilpailu, joka järjestettiin Espoossa
21-22. lokakuuta. Kisoihin osallistui 39 suomalaista ja 5 kansainvälistä osallistujaa. 
Suomenmestariksi kruunattiin Jouni Lehtinen.

Muut vuonna 2023 järjestetyt turnaukset olivat:
• Tenpain kevätturnaus 2023, Tampere 22-23.5. MFRS, 36 suomalaista osallistujaa.
• Yaman vuositurnaus 2023, Helsinki 19-20.8. MFRS ja MERS, 30 suomalaista ja 10 

kansainvälistä osallistujaa.
• Tenpain syysturnaus 2023, Tampere 16-17.9, MFRS, 24 suomalaista osallistujaa.
• Tenpain vuositurnaus 2023, Tampere 16-17.12, MFRS ja MERS, 30 suomalaista ja 2 

kansainvälistä osallistujaa.

Arvokisat
Yhdistys valitsee Suomen edustajat arvokisoihin, joihin kuuluvat EM- ja MM-kisat. 
Vuosikokouksessa 2018 käyttöön otettiin uusi, yksinkertaisempi valintajärjestelmä. Ensimmäinen 
paikka tarjotaan hallitsevalle suomenmestarille. Seuraavat kolme annetaan MFRS-rankingin 
kolmelle parhaalle. Viides paikkaa annetaan EMA-rankingin parhaalle suomalaiselle. Tämän 
jälkeen paikat jaetaan toistaen kaavaa MFRS-MFRS-MFRS-EMA. Tällä metodilla varasijojen 
määritys onnistuu myös heti etukäteen.

Seuraavat arvokisat ovat 5-8. joulukuuta 2024 järjestettävät EM-kisat Espanjassa. Suomen saamien 
kisapaikkojen määrä varmistuu heinäkuun alussa, jolloin paikkojen jako myös alkaa.

Seuraavat MM-kisat järjestetään 1-6. heinäkuuta 2025 Japanissa. Paikkojen määrä varmistuu 
todennäköisesti loppuvuodesta 2024.



Mahjong-yhdistykset Suomessa

Yhdistyksellä on tällä hetkellä kuusi jäsenyhdistystä: 
• Mahjong-seura Tenpai ry (Tampere)
• Aalto Daigaku Maajanbu ry (Espoo)
• Most Casual Mahjong Club ry (Oulu)
• Yliopiston anime ja manga ry ("Yama") (Helsinki)
• Turun riichi-mahjong-seura Nagashi ry (Turku)
• Mahjong-seura Kokushi ry (Jyväskylä)

Näistä Yama, Nagashi ja Kokushi liittyivät vuonna 2023. Jäsenyhdistysten määrä on täten 
kaksinkertaistunut.

Yhdistys on koordinoinut näiden yhteistyötä sekä turnausten järjestämistä.  Kaikki jatkavat 
aktiivista toimintaa. Vuonna 2023 Tenpai, Aalto ja Yama järjestivät MFRS-turnauksia. Nagashi 
päätti järjestää ensimmäisen MFRS-turnauksensa tammikuussa 2024.

Uusia Suomeen ilmestyneitä mahjong-piirejä ovat Joensuun Jonkka (”JoJo”) ja Pöllökarhut ry 
(Pori). JoJo on mahjongiin keskittyvä epävirallinen seura, joka järjestää toimintansa Discordin 
välityksellä. Pöllökarhut on vuonna 2016 rekisteröity pöytäpeliyhdistys, joka aloitti mahjong-
toiminnan vuonna 2023. Mahjong Finland on yhteydessä kumpaankin, mutta kumpikaan ei ole 
toistaiseksi osoittanut kiinnostusta jäsenyyteen.

Talous

Yhdistys aloitti elokuussa 2018 MFRS-lisenssimaksujen perimisen. Maksu on 1€ per osallistuja
jokaisesta MFRS-turnauksesta, jossa on pääsymaksu. Vuonna 2023 yhdistys ansaitsi 5 turnauksella 
yhteensä 176€. Yhdistys menetti tänä aikana yhteensä 96,75€ verkkosivustoon liittyviin kuluihin. 
Yhdistys siis teki voittoa 73,25€. Aiempien tilikausien tappio oli 62,70€, ja tilikaudelle 2023 tilitetyt
vuosien 2019-2022 palvelinkulut 163,92€, ja joten yhdistys on yhä velkainen. Yhdistyksen ainoa 
tämänhetkinen omistus on Mahjongfinland.fi -verkkonimi, joka on voimassa syyskuuhun 2025 asti.

Yhdistys jatkaa turnauslisenssimaksujen perimistä. Jäsenmaksujen perimiselle ei ole kannatusta.
Sponsorit ovat mahdollinen toinen tulonlähde – Japanin Suomen-suurlähetystön kulttuuriavustusten
haku on harkinnassa. Menoja ovat pääasiassa verkkosivukulut sekä hallinnolliset kulut.

Yhdistyksellä ei toistaiseksi ole omaa pankkitiliä. Tilin avaaminen tulisi aiheuttamaan 
lisäkustannuksia, joten sen kannattavuus on epävarmaa.

Tiedotus
Yhdistyksen tiedotuskanavina toimivat oma nettisivu (mahjongfinland.fi) ja Discord-kanava. 
Tärkeimmät uutiset julkaistaan nettisivujen etusivulla. Sivustolla on myös 
turnaus/tapahtumakalenteri ja ranking-lista, joita kumpaakin on päivitetty aktiivisesti. Yhdistys on 
saanut sähköpostitse joitakin kyselyitä mahjongista kiinnostuneilta, ja näihin on nopeasti vastattu. 

Hallinto

Yhdistyksen edellinen vuosikokous järjestettiin huhtikuussa 2023.

Vuonna 2023 valitun hallituksen puheenjohtajana on toiminut Konsta Lensu, ja 



varapuheenjohtajana Anne-Mari Haapsamo. Lisäksi hallitukseen kuuluvat jäsenyhdistysten 
edustajat Petteri Huuskonen (Aalto), Tommi Ikonen (Tenpai), Henri Vataja (MCMC) ja Juhani 
Heliö (Yama). Sihteerinä on toiminut Petteri Huuskonen ja rahastonhoitajana Juhani Heliö. 
Toiminnantarkastaja on ollut Yuanqi Shan ja varatoiminnantarkastaja Kristiina Kuusela.

Puheenjohtaja Konsta Lensu on toiminut edustajana EMA:ssa. Konsta Lensu ja Tommi Ikonen 
edustivat Suomea etänä EMA:n vuosikokouksessa 12.10.2023.


